
 
საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის

ბრძანება №06/ნ

2020 წლის 14 იანვარი

ქ. თბილისი

 
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კოლეჯ „გლდანის პროფესიული მომზადების ცენტრის“
წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის

მინისტრის 2019 წლის 19 ივნისის N121/ნ ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კოლეჯ „გლდანის პროფესიული მომზადების ცენტრის“
წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის
მინისტრის 2019 წლის 19 ივნისის №121/ნ ბრძანებაში (www.matsne.gov.ge, გამოქვეყნების თარიღი:
19/06/2019, სარეგისტრაციო კოდი: 430060000.22.022.017745) შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების
პირველი მუხლით დამტკიცებული „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კოლეჯ „გლდანის
პროფესიული მომზადების ცენტრის“ წესდების“ პირველი მუხლის მე-4 პუნქტი ჩამოყალიბდეს
შემდეგი რედაქციით:
„4. ქ. თბილისი, ილია ვეკუას ქუჩა, №44.“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლების,
მეცნიერების, კულტურისა და
სპორტის მინისტრი

მიხეილ ჩხენკელი

http://www.matsne.gov.ge 43006000022022017864


